PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2022 г.

   № 27
Об определении официальных средств массовой информации для официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тонкинского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов р е ш и л:
1. Определить официальными средствами массовой информации для официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тонкинского муниципального округа Нижегородской области:
1.1. газету «Красное знамя» (ОГРН 1025201203059);
1.2. сетевое издание «Красное знамя.ru» (регистрационный номер ЭЛ № ФС77-65099 от 18.03.2016, доменное имя ZNAMYA-TONKINO.RU).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Совета депутатов
Ю.А.Удалов

[image: image1]